Российская Федерация
Администрация Новоселовского муниципального образования
Екатериновского муниципального района
Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19 января 2017 г.                             № 7                                          с.Новосёловка

	О внесение изменений в постановление№63 от 03 ноября 2016 года администрации Новосёловского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области.

На основании протеста прокуратуры Екатериновского района и руководствуясь Уставом, администрация Новосёловского муниципального образования

                                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести следующие  изменения в постановление  №63 от 03.10.2016г. «Об организации и осуществления первичного воинского учета граждан на территории Новосёловского муниципального образования»;
-пункт 5 Положения вышеназванного постановления отменить.                                    -пункт 22 изложить в новой редакции: «контроль за осуществлением администрацией муниципального образования первичного воинского учета проводится органами военного управления Вооруженных Сил Российской Федерации и соответствующими военными комиссариатами в порядке, определяемом Министерством обороны Российской Федерации».                         2.Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах в установленных местах обнародования и разместить на официальном сайте администрации Новосёловского муниципального образования в сети Интернет.
4.Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации Новосёловского
муниципального образования                                                             А.А.Постников

1